
 

 

Carlo Dani 
Direttore 

Viale Pieraccini, 6 – 50121 Firenze 

carlo.dani@unifi.it | neurofarba@pec.unifi.it 
 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 IL DIRETTORE  
 
VISTO                      lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli 
Organi Accademici; 

 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;  
 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area 

del Farmaco e Salute del Bambino NEUROFARBA del 17/11/2025 con la 

quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura di valutazione 

comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca della durata 

di 6 mesi per il periodo 1 Aprile 2026 – 30 Settembre 2026 dell’importo di 

€ 8.295,00 - Responsabile Prof.ssa Stefania Nobili per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca progetto finanziato da Fondo di Beneficenza di 

Intesa Sanpaolo, dal titolo “Strategie farmacologiche innovative per il 

superamento della farmacoresistenza nel carcinoma colorettale: ruolo di 

PNN e KCNQ1OT1”, Progetto codice CUP B53C25006180007  - SSD BIOS-

11/A; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, emanato con 
D.D. n. 553/2026 Prot. 13907 del 13/01/2026, per il conferimento di una 
borsa di ricerca; 

 
CONSIDERATO che il giorno 13/02/2026 alle ore 10:00 è scaduto il termine per la      

presentazione delle domande; 
 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito possiedono i titoli necessari alla 

partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 
trattasi; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che 
risulta così composta: 
 
 

Componenti: 

Prof.ssa Stefania Nobili                                   Responsabile Scientifico                     P.A.  BIOS 11/A 



 

 

Carlo Dani 
Direttore 
 

Viale Pieraccini, 6 – 50121 Firenze 
carlo.dani@unifi.it | neurofarba@pec.unifi.it 

 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Prof. Lorenzo Di Cesare Mannelli                                Commissario                  P.O. BIOS 11/A 
Dr.ssa Laura Micheli                   Commissario                   RTD - B BIOS 11/A 
 
  
Membro supplente 
Prof.ssa Carla Ghelardini                   Commissario                    P.O. BIOS 11/A 
 
Firenze,  
         Il  Direttore 
                            Prof. Carlo Dani 

 


		2026-02-13T10:00:49+0100
	CARLO DANI




